
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych korzystających w podróży służbowej 
z pojazdu samochodowego nie będącego własnością powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024r. 
poz. 107) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz.U. Nr 66, 
poz. 799) Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu delegowanemu do odbycia podróży służbowej poza miejscowość, w której znajduje się 
siedziba Rady Powiatu w Krakowie, pojazdem niebędącym własnością Powiatu Krakowskiego następuje 
według stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra 
właściwego do spraw transportu wydanego na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 728). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/109/2000 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 25 października 2000 r. 
w sprawie zwrotu kosztów przejazdu radnych korzystających w podróży służbowej z pojazdu samochodowego 
nie będącego własnością powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Rysak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4385


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY POWIATU W KRAKOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T14:16:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




